
Saint Laurent De Brevedent - Du 18/10/2021 au 22/10/2021

Bio Produit labellisé Plat signature

Menus saint-laurent

Lu
nd

i

Carottes râpées - Vinaigrette ciboulette
Omelette
Tortis Bio  - Emmental râpé
Tomme blanche
Flan nappé caramel
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Pâté de foie - , cornichons
Hachis parmentier de boeuf
Cantal AOP
Kiwi
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Velouté de potiron
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce aigre douce
Semoule Bio 
Mimolette
Banane Bio 
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Concombre - Vinaigrette ciboulette
Boulettes végétariennes
Riz de Camargue IGP pilaf
Petit moulé nature
Eclair vanille



Saint Laurent De Brevedent - Du 18/10/2021 au
22/10/2021

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l

Banane Bio Banane

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Cantal AOP Cantal Lait et produits à base de lait

Carottes râpées Carotte

Concombre Concombre

Eclair vanille Eclair

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs

Emmental râpé Emmental Lait et produits à base de lait

Flan nappé caramel Flan Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Hachis parmentier de boeuf
Ail, Arôme, Bouillon de légume, Chapelure,
Eau du robinet, Échalote, Egréné de Boeuf,
Oignon, Persil, Puree flocon, Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait

Kiwi Kiwi

Mimolette Mimolette Lait et produits à base de lait

Omelette Lait de vache, Oeufs liquides entiers Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Petit moulé nature Petit moulé Lait et produits à base de lait

Pâté de foie Pâté de foie
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Moutarde, Soja et
produits en contenant

Riz de Camargue IGP pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz long,
Sel fin

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Bouillon de légume,
Cassonade, Eau du robinet, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre
cristal, Tomate, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Semoule Bio Bouillon de légume, Huile, Sel fin, Semoule
de blé Céréales contenant du gluten

Tomme blanche Tomme Lait et produits à base de lait

Tortis Bio Huile, Sel fin, Torti Céréales contenant du gluten

Velouté de potiron
Ail, Bouillon de légume, Courge potiron, Eau
du robinet, Lait de vache, Oignon, Puree
flocon, Sel fin

Lait et produits à base de lait

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Eau du robinet, Huile, Moutarde,
Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde


